‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/09/2020 até 30/09/2020

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

A J L SERVICOS LTDA EPP -14743529000100

10/09/20200B 20200B0190:2237-03739-204005 Normal 2020NL04297 2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZQManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 10/09/2020 807,08

10/09/20200B 20200B01901237-03739-204005 Normal 2020NL04297 2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZQManutencao E Conservacao De 237-03739-5898 10/09/2020 15.334,53

16/09/20200B 20200B01941237-03739-204005 Normal 2020NL04398 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 16/09/2020 1.717,61

16/09/20200B 20200B0197237-03739-204005 Normal 2020NL04398 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De 237-03739-5898 16/09/2020 32.144,02

16/09/20200B 20200B0197237-03739-204005 Normal 2020NL04398 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 16/09/2020 780,73
Total por Fornecedor: 50.783,97

ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105

30/09/20200B 20200B0201237-03739-204005 Normal 2020NL04539 2020NE00274 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Tecnicos Profissionais  341-00548-6997! 29/09/2020 9.377,10
Total por Fornecedor: 9.377,10

AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168

30/09/20200B 20200B02022237-03739-204005 Normal 2020NL04676 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisicao de Software Incorporé 001-00046-6611¢ 30/09/2020 66.399,51

30/09/20200B 20200B0202237-03739-204005 Normal 2020NL04676 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisi¢édo de Software Incorporé 237-03739-NAAC 30/09/2020 1.011,16
Total por Fornecedor: 67.410,67

AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150

28/09/20200B 20200B0199:237-03739-204005 Normal 2020NL04451 2020NE00018 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos Técnicos profissionais  341-01575-1479° 23/09/2020 818,90
Total por Fornecedor: 818,90

AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120

21/09/20200B 20200B01981237-03739-204005 Conta Publice2020NL04444 2020NE00029 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Energia Elétrica 237-03739-NAA( 18/09/2020 21.823,02
Total por Fornecedor: 21.823,02

AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150

21/09/20200B 20200B0198237-03739-204005 Normal 2020NL04426 2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 001-05745-1012¢ 18/09/2020 6.107,00

21/09/20200B 20200B0198237-03739-204005 Normal 2020NL04426 2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 237-03739-NAA( 18/09/2020 93,00

21/09/20200B 20200B0198237-03739-204005 Normal 2020NL04428 2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 001-05745-1012¢ 18/09/2020 6.107,00

21/09/20200B 20200B0198237-03739-204005 Normal 2020NL04428 2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 237-03739-NAA( 18/09/2020 93,00
Total por Fornecedor: 12.400,00

CLARO S A -40432544000147

28/09/20200B 20200B02011237-03739-204005 Normal 2020NL04514 2020NE00879 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Telefonia 237-03739-NAA( 28/09/2020 219,43

28/09/20200B 20200B0201237-03739-204005 Normal 2020NL04514 2020NE00879 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Telefonia 237-03739-NAA( 28/09/2020 530,83

30/09/20200B 20200B0202:237-03739-204005 Normal 2020NL04632 2020NE00533 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonias Moveis ( 237-03739-NAA( 30/09/2020 436,18

] , Total por Fornecedor: 1.186,44

D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - 04069015000167

16/09/20200B 20200B01952237-03739-204005 Normal 2020NL04354 2020NE00658 02020000 AMAZONPREV/AMAZGGéneros de Alimentagéo 237-03711-2474! 14/09/2020 613,20
Total por Fornecedor: 613,20

ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES LTDA - 64919541000109

16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04390 2020NE00316 02020000 AMAZONPREV/AMAZGSuporte a Usuario de TIC 341-00036-4662. 16/09/2020 5.403,00
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/09/2020 até 30/09/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 5.403,00
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04351 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZQanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 14/09/2020 44,83
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04351 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 341-07250-7625¢ 14/09/2020 915,17
Total por Fornecedor: 960,00
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
10/09/20200B 20200B0190:237-03739-204005 Normal 2020NL04184 2020NE00014 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Comunicacao Em C 237-03739-NAA( 09/09/2020 856,10
Total por Fornecedor: 856,10
FABRICA DE CARIMBOS PINTO LTDA - 14189252000115
30/09/20200B 20200B02021237-03739-204005 Normal 2020NL04629 2020NE00017 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Confecgéo De Carii 237-03711-1769: 30/09/2020 2.052,89
30/09/20200B 20200B0202237-03739-204005 Normal 2020NL04629 2020NE00017 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Confecgdo De Carii 237-03739-NAAC 30/09/2020 42,11
Total por Fornecedor: 2.095,00
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
14/09/20200B 20200B01911237-03739-204005 Folha 2020NL03485 2020NE00687 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 104-01457-9000( 29/07/2020 12.484,76
14/09/20200B 20200B0191237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03734-0000 28/08/2020 30,00
14/09/20200B 20200B0191:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 28/08/2020 43,00
14/09/20200B 20200B0191:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 001-03344-0000( 28/08/2020 20,85
14/09/20200B 20200B0192237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 28/08/2020 6.848,12
14/09/20200B 20200B0192237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 104-01457-9000( 28/08/2020 12.944,73
14/09/20200B 20200B0192:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 623-00001-0000 28/08/2020 1.465,44
14/09/20200B 20200B0192237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 604-00001-0100 28/08/2020 608,25
14/09/20200B 20200B0192:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 318-00001-0002! 28/08/2020 1.312,14
14/09/20200B 20200B0192237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 707-00001-0003( 28/08/2020 5.603,16
14/09/20200B 20200B0192237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-04130-0000: 28/08/2020 25.134,88
14/09/20200B 20200B0192237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 318-00001-0008( 28/08/2020 2.180,09
14/09/20200B 20200B0192:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 604-00001-0010( 28/08/2020 740,45
14/09/20200B 20200B0192:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 756-00001-3315( 28/08/2020 12.742,89
14/09/20200B 20200B01931237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-00320-0000( 28/08/2020 12.321,37
14/09/20200B 20200B0193237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 394-00012-0008: 28/08/2020 1.582,53
14/09/20200B 20200B0193:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 001-03563-0000( 28/08/2020 5.844,93
14/09/20200B 20200B0193:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 320-00007-0900¢ 28/08/2020 155,22
14/09/20200B 20200B0193237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 169-00001-0000( 28/08/2020 2.088,09
14/09/20200B 20200B0193237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 28/08/2020 408,57
14/09/20200B 20200B01931237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-0000- 28/08/2020 295,81
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/09/2020 até 30/09/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

14/09/20200B 20200B0193237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03715-0000¢ 28/08/2020 198,93

14/09/20200B 20200B0193237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 341-08128-0000t 28/08/2020 84,16

14/09/20200B 20200B0193:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 28/08/2020 170.880,47

14/09/20200B 20200B01941237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC( 28/08/2020 12.853,62

16/09/20200B 20200B0197:237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC( 14/09/2020 13.051,57

21/09/20200B 20200B01971237-03739-204005 Folha 2020NL04015 2020NE00784 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC( 14/09/2020 283.340,12
Total por Fornecedor: 585.264,15

FRAZAO E ROCHA SERV EM TEC DA INF E COM DE ALIM E DE MAT D EXPEDIENTE ME - 04163171000192

21/09/20200B 20200B0197237-03739-204005 Normal 2020NL04422 2020NE00119 02020000AMAZONPREV/AMAZGGéneros de Alimentagao 237-03702-1162¢ 18/09/2020 1.395,00

28/09/20200B 20200B02001237-03739-204005 Normal 2020NL04460 2020NE00821 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ\Vaterial De Processamento De  237-03702-1162¢ 23/09/2020 949,00

. Total por Fornecedor: 2.344,00

FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146

14/09/20200B 20200B0194.237-03739-204005 Folha 2020NL04018 2020NE00793 02020000 AMAZONPREV/AMAZ ontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 28/08/2020 25.707,24

14/09/20200B 20200B0194.237-03739-204005 Folha 2020NL04018 2020NE00791 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAA( 28/08/2020 170.880,47
Total por Fornecedor: 196.587,71

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198

21/09/20200B 20200B0197:237-03739-204005 Normal 2020NL04424 2020NE00746 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-02367-1075( 18/09/2020 74.841,48
Total por Fornecedor: 74.841,48

HUMANAS SERVICOS DE CONSERVACAO PREDIAL EIRELI - 20290872000149

10/09/20200B 20200B0190:237-03739-204005 Normal 2020NL04296 2020NE00796 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC( 10/09/2020 404,80

10/09/20200B 20200B0190237-03739-204005 Normal 2020NL04296 2020NE00796 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 341-00071-1805! 10/09/2020 15.595,20
Total por Fornecedor: 16.000,00

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180

28/09/20200B 20200B0200:237-03739-204005 Normal 2020NL04462 2020NE00020 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Publicagdes - Diaric 237-03726-0066: 23/09/2020 35.355,16
Total por Fornecedor: 35.355,16

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031

16/09/20200B 20200B0197:237-03739-204005 Folha 2020NL04017 2020NE00792 02020000 AMAZONPREV/AMAZCContribuicoes Prividenciarias - I 237-03739-NAA( 14/09/2020 30.197,99
Total por Fornecedor: 30.197,99

JP TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127

30/09/20200B 20200B0202:237-03739-204005 Normal 2020NL04686 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagédo) de it 033-04411-1300° 30/09/2020 12.279,06

30/09/20200B 20200B0202237-03739-204005 Normal 2020NL04686 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagédo) de it 237-03739-NAAC( 30/09/2020 176,24
Total por Fornecedor: 12.455,30

LUMA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - 30936417000121

10/09/20200B 20200B0190237-03739-204005 Normal 2020NL04298 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  237-03739-NAA( 10/09/2020 539,98

10/09/20200B 20200B0190i237-03739-204005 Normal 2020NL04298 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  341-00071-1975 10/09/2020 24.256,16

11/09/20200B 20200B0191237-03739-204005 Normal 2020NL04298 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  237-03739-NAA( 10/09/2020 2.068,58
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/09/2020 até 30/09/2020

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 26.864,72
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
16/09/20200B 20200B0194:2237-03739-204005 Normal 2020NL04386 2020NE00710 02020000AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-03739-NAA(C 16/09/2020 3.519,93
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04386 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-03739-NAA( 16/09/2020 1.803,70
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04386 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-05422-2088: 16/09/2020 30.750,28
Total por Fornecedor: 36.073,91
MAIS VIDA CONSULTORIOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS - EIRELI - 28726734000171
16/09/20200B 20200B01961237-03739-204005 Normal 2020NL04393 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619i 16/09/2020 6.154,63
16/09/20200B 20200B0196237-03739-204005 Normal 2020NL04393 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 16/09/2020 98,74
16/09/20200B 20200B0196:237-03739-204005 Normal 2020NL04393 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 16/09/2020 329,13
16/09/20200B 20200B0196:237-03739-204005 Normal 2020NL04394 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619t 16/09/2020 6.154,63
16/09/20200B 20200B0196237-03739-204005 Normal 2020NL04394 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAAC( 16/09/2020 98,74
16/09/20200B 20200B0196:2237-03739-204005 Normal 2020NL04394 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAAC( 16/09/2020 329,13
16/09/20200B 20200B0196237-03739-204005 Normal 2020NL04395 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619i 16/09/2020 6.154,63
16/09/20200B 20200B0196237-03739-204005 Normal 2020NL04395 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 16/09/2020 98,74
16/09/20200B 20200B0196237-03739-204005 Normal 2020NL04395 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 16/09/2020 329,13
16/09/20200B 20200B0196237-03739-204005 Normal 2020NL04396 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619i 16/09/2020 6.154,63
16/09/20200B 20200B01971237-03739-204005 Normal 2020NL04396 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 16/09/2020 98,74
16/09/20200B 20200B0197 237-03739-204005 Normal 2020NL04396 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 16/09/2020 329,13
Total por Fornecedor: 26.330,00
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
21/09/20200B 20200B0198:237-03739-204005 Normal 2020NL04427 2020NE00021 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAA( 18/09/2020 5.117,55
Total por Fornecedor: 5.117,55
MILLENIUM SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI - ME - 25084798000128
16/09/20200B 20200B0194.237-03739-204005 Normal 2020NL04385 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 16/09/2020 6.728,35
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04385 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 16/09/2020 611,67
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04385 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-02396-3892: 16/09/2020 50.768,49
16/09/20200B 20200B0195237-03739-204005 Normal 2020NL04385 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 16/09/2020 3.058,34
Total por Fornecedor: 61.166,85
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
16/09/20200B 20200B0194237-03739-204005 Normal 2020NL04338 2020NE00820 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAA(C 14/09/2020 16.152,57
Total por Fornecedor: 16.152,57
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
02/09/20200B 20200B01881237-03739-204005 Normal 2020NL04122 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-03739-NAAC 02/09/2020 64,03
02/09/20200B 20200B0188237-03739-204005 Normal 2020NL04122 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-00482-2210i 02/09/2020 3.137,48
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS Relagédo de Pagamentos por UG

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/09/2020 até 30/09/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos
Fonte: 202,402
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

21/09/20200B 20200B0197237-03739-204005 Normal 2020NL04425 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-00482-2210i 18/09/2020 2.671,43

21/09/20200B 20200B01981237-03739-204005 Normal 2020NL04425 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-03739-NAAC 18/09/2020 54,52

- Total por Fornecedor: 5.927,46

OBJECTTI SOLUGOES LTDA - 11735236000192

10/09/20200B 20200B0190237-03739-204005 Normal 2020NL04183 2020NE00351 02020000 AMAZONPREV/AMAZQomunicagio de Dados 001-01242-4765¢ 09/09/2020 64,00
Total por Fornecedor: 64,00

OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160

28/09/20200B 20200B0199237-03739-204005 Normal 2020NL04493 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 28/09/2020 72417

28/09/20200B 20200B0200237-03739-204005 Normal 2020NL04493 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de 237-02368-1212. 28/09/2020 54.705,74

28/09/20200B 20200B02002237-03739-204005 Normal 2020NL04493 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZQanutengao e Conservagdo de  237-03739-NAA( 28/09/2020 889,25

28/09/20200B 20200B02001237-03739-204005 Normal 2020NL04493 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengdo e Conservagdo de 237-03739-NAAC( 28/09/2020 2.964,17
Total por Fornecedor: 59.283,33

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180

02/09/20200B 20200B0188237-03739-204005 Normal 2020NL04106 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZDigitalizagao / Indexagao de Do« 237-03739-7289 02/09/2020 236.436,92

02/09/20200B 20200B01882237-03739-204005 Normal 2020NL04106 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZDigitalizagéo / Indexagao de Doc 237-03739-NAA( 02/09/2020 12.444,05

16/09/20200B 20200B0194237-03739-204005 Normal 2020NL04348 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-NAA( 14/09/2020 104,80

16/09/20200B 20200B0194237-03739-204005 Normal 2020NL04348 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZanutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-7289 14/09/2020 1.991,11

28/09/20200B 20200B0200:237-03739-204005 Normal 2020NL04476 2020NE00025 02020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengao Corretiva/Adaptativ. 237-03739-7289 28/09/2020 111.548,03

28/09/20200B 20200B0200:237-03739-204005 Normal 2020NL04476 2020NE00025 02020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengao Corretiva/Adaptativ. 237-03739-NAAC 28/09/2020 5.870,95
Total por Fornecedor: 368.395,86

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001

29/09/20200BE 20200B0201:237-03739-204005 02020000AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 1.043.402,84
Total por Fornecedor: 1.043.402,84

TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA - 00604122000197

30/09/20200B 20200B0201237-03739-204005 Normal 2020NL04626 2020NE00654 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(Q/ale Alimentagao 001-02591-1044« 30/09/2020 96.900,00
Total por Fornecedor: 96.900,00

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119

28/09/20200B 20200B0199237-03739-204005 Normal 2020NL04449 2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento d¢ 237-00692-5120¢ 23/09/2020 204,53

28/09/20200B 20200B0199:237-03739-204005 Normal 2020NL04450 2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento d¢ 237-00692-5120¢ 23/09/2020 35.051,09
Total por Fornecedor: 35.255,62

VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102

28/09/20200B 20200B0200:237-03739-204005 Normal 2020NL04484 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 001-01219-1667" 28/09/2020 453,32

28/09/20200B 20200B02001237-03739-204005 Normal 2020NL04484 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZQMianutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 28/09/2020 19,08
Total por Fornecedor: 472,40

VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161

16/09/20200B 20200B01952237-03739-204005 Normal 2020NL04389 2020NE00033 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 341-03176-3922: 16/09/2020 980,00
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
- ~ EXERCICIO 2020
Fo RN Relagédo de Pagamentos por UG
\s@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/,é UG Origem: Todas Fonte: 202,402
AN JeZgy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/09/2020 até 30/09/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 980,00
Total por UG: 2,909,160.30
Total Geral: 2.909.160,30
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